
ล าดบั เลขประจ าตวัผู้เสยีภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงินรวม เหตผุลสนับสนุน
ที่ เลขประจ าตวัประชาชน ที่จดัซ้ือจดัจา้ง วนัที่ เลขที่
1 1411200021317 นายนิสิตศักด์ิ  จา้งเหมาท ารูปเล่มน าเสนอภาพสี กจิกรรมประกวด 6,400 ๒ เม.ย. ๖๔ (ใบเสร็จ) 3

สองจนัทร์ To be number one ระดับภาค ประจ าปี 2564 เล่มที ่1
เลขที ่4

2 3411300156202 นายกรวิชญ์ จา้งเหมารถตู้เพือ่เขา้ร่วม กจิกรรมประกวด 6,000 ๒ เม.ย. ๖๔ (ใบเสร็จ) 3
ปกป้อง To be number one ระดับภาค ประจ าปี 2564 เล่มที ่1

เลขที ่14
3 1103100535534 ร้านพาเจริญ จดัซ้ือวัสดุกอ่สร้าง (วาตภัย งวดที ่2) 4,752                  ๗ เม.ย. ๖๔ 56 1

วัสดุกอ่สร้าง (ตกลงซ้ือ)
4 3411400562083 ร้านภาสกร ค่าเอกสารแบบประเมินสุขภาพกายผู้สูงอายุ 2,400 ๙ เม.ย. ๖๔ (ใบเสร็จ) 3

โครงการให้ความรู้ในการดูแลและเสริมสร้างสุขภาพ เล่มที ่76
กาย สุขภาพใจผู้สูงวัย ประจ าปี 2564 เลขที ่28

5 3411200667957 ร้านเทพองิค์เจท็ ค่าป้ายโครงการให้ความรู้ในการดูแลและเสริมสร้าง 1,800                  ๙ เม.ย. ๖๔ (ใบเสร็จ) 3
นายคมสันต์ อาจหาญ สุขภาพกาย สุขภาพใจผู้สูงวัย ประจ าปี 2564 2564-368

6 3411300845172 นางค าปาน  กองกรม ค่าจา้งเหมาจดัสถานที ่โครงการให้ความรู้ในการ 7,800 ๙ เม.ย. ๖๔ (ใบเสร็จ) 3
ดูแลและเสริมสร้างสุขภาพกาย สุขภาพใจ เล่มที ่1
ผู้สูงวัย ประจ าปี 2564 เลขที ่8

7 1411300168646 ร้านศรันชยัรุ่งเรือง ค่าวัสดุในการจดักจิกรรม โครงการให้ความรู้ในการ 825 ๙ เม.ย. ๖๔ (ใบเสร็จ) 3
ดูแลและเสริมสร้างสุขภาพกาย สุขภาพใจ เล่มที ่04
ผู้สูงวัย ประจ าปี 2564 เลขที ่02

8 3411200667957 ร้านเทพองิค์เจท็ ค่าป้ายโครงการป้องกนัและลดอบุัติเหตุทางถนน 5,000                  ๙ เม.ย. ๖๔ (ใบเสร็จ) 3
นายคมสันต์ อาจหาญ ชว่งเทศกาลสงกรานต์ ประจ าปี 2564 2564-387

9 3411200667957 ร้านเทพองิค์เจท็ ค่าป้ายโครงการสัตว์ปลอดโรคคนปลอดภัย 675                    ๒๑ เม.ย. ๖๔ (ใบเสร็จ) 3
นายคมสันต์ อาจหาญ จากโรคพษิสุนัขบ้า 2564-553

10 1411300159078 นางสาวจาริกา ค่าจา้งเหมาจดัหาอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 1,375 ๒๑ เม.ย. ๖๔ - 3
ชยัวิลา โครงการสัตว์ปลอดโรคคนปลอดภัยจากโรค

พษิสุนัขบ้า

11 1409900088781 ร้านเอ็นทซีีคอมพวิเตอร์ จา้งเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพวิเตอร์ 2,000                  ๒๖ เม.ย. ๖๔ 136 1
เซอร์วิส 2011 เลขครุภัณฑ์ 416-60-0035 (ตกลงจา้ง)

12 1103100535534 ร้านพาเจริญ จดัซ้ือวัสดุกอ่สร้าง จ านวน 6 รายการ 1,920                  ๒๘ เม.ย. ๖๔ 59 1
วัสดุกอ่สร้าง (ตกลงซ้ือ)

13 1410500001299 ร้านกติติผ้าม่าน จดัซ้ือวัสดุส านักงาน จ านวน 2 รายการ 2,450                  ๒๙ เม.ย. ๖๔ 60 1
(ผ้าม่าน กองคลัง) (ตกลงซ้ือ)

14 1411300143791 นายพนิิจ จา้งเหมาบริการพนักงานชว่ยงาน 9,000 ๓๐ เม.ย. ๖๔ 137 4
สิทธิโสภา กองชา่ง ประจ าเดือน พ.ค. 2564 (ตกลงจา้ง)

15 3411100882571 นายพเิชษฐ์ จา้งเหมาบริการพนักงานดูแลบ่อขยะ 9,000 ๓๐ เม.ย. ๖๔ 138 4
เลิศราศรี และท าความสะอาดร่องระบายน้ า (ตกลงจา้ง)

ประจ าเดือน พ.ค. 2564
16 3411300875098 นายแหลมทอง จา้งเหมาบริการพนักงานดูแลบ่อขยะ 9,000 ๓๐ เม.ย. ๖๔ 139 4

สีดามาส และท าความสะอาดร่องระบายน้ า (ตกลงจา้ง)
ประจ าเดือน พ.ค. 2564

17 3411300811936 นายค าแท่ง จา้งเหมาบริการพนักงานดูแลบ่อขยะ 9,000 ๓๐ เม.ย. ๖๔ 140 4
บุญประคม และท าความสะอาดร่องระบายน้ า (ตกลงจา้ง)

ประจ าเดือน พ.ค. 2564
18 3411200116730 นายเสมือน เลิศราศรี จา้งเหมาบริการพนักงานเกบ็ขนขยะ 9,000 ๓๐ เม.ย. ๖๔ 141 4

ประจ าเดือน พ.ค. 2564 (ตกลงจา้ง)
19 3411300933853 นายอ านาจ  เคนนันท์ จา้งเหมาบริการพนักงานเกบ็ขนขยะ 9,000 ๓๐ เม.ย. ๖๔ 142 4

ประจ าเดือน พ.ค. 2564 (ตกลงจา้ง)
20 3411300847442 นายอบุล  พลุิต จา้งเหมาบริการพนักงานเกบ็ขนขยะ 9,000 ๓๐ เม.ย. ๖๔ 143 4

ประจ าเดือน พ.ค. 2564 (ตกลงจา้ง)
21 1390400067621 นายสัญญา  เขยีวข า จา้งเหมาบริการพนักงานขบัรถยนต์ส่วนกลาง 9,000 ๓๐ เม.ย. ๖๔ 144 4

ประจ าเดือน พ.ค. 2564 (ตกลงจา้ง)
22 1390400058761 นายวีระชยั ผ่องใส จา้งเหมาบริการนักการภารโรง ของ ศพด. 9,000 ๓๐ เม.ย. ๖๔ 145 4

ทต.หนองแก ประจ าเดือน พ.ค. 2564 (ตกลงจา้ง)

รายละเอยีดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจดัซ้ือจดัจา้งหรือผู้ทีไ่ด้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่3 (เดือน  เมษายน  ถงึ  เดือน  มิถนุายน  พ.ศ. 2564) ปีงบประมาณ 2564

เทศบาลต าบลหนองแก อ าเภอศรีบุญเรือง จงัหวัดหนองบัวล าภู

เอกสารอ้างอิง
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เทศบาลต าบลหนองแก อ าเภอศรีบุญเรือง จงัหวัดหนองบัวล าภู

เอกสารอ้างอิง

23 3440600487726 นายวิชติ  บรรหาร จา้งเหมาบริการเจา้หน้าทีแ่ผนทีภ่าษี 11,500 ๓๐ เม.ย. ๖๔ 146 4
ประจ าเดือน พ.ค. 2564 (ตกลงจา้ง)

24 1390400017755 นายณัฐณัย จา้งเหมาบริการเจา้หน้าทีท่ะเบียน 9,000 ๓๐ เม.ย. ๖๔ 147 4
ตรีชารี ทรัพยสิ์น ประจ าเดือน พ.ค. 2564 (ตกลงจา้ง)

25 1390400011731 นางสาวสุดารัตน์ จา้งเหมาบริการพนักงานชว่ยงาน 8,625 ๓๐ เม.ย. ๖๔ 148 4
ปิน่ค า การเงิน ประจ าเดือน พ.ค. 2564 (ตกลงจา้ง)

26 1411300168646 ร้านศรันชยัรุ่งเรือง จดัซ้ือเคร่ืองอปุโภค บริโภค เพือ่บรรเทาความเดือด 7,605 ๖ พ.ค. ๖๔ (ใบเสร็จ) 3
ร้อน ของผู้ได้รับผลกระทบจาก โรคติดเชื้อไวรัส เล่มที ่04
โคโรน่า 2019 (COVID-19) เลขที ่01

27 3411200667957 ร้านเทพองิค์เจท็ ค่าป้ายไวนิล เพือ่ใชใ้นโครงการให้ความชว่ยเหลือ 450                    ๖ พ.ค. ๖๔ (ใบเสร็จ) 3
นายคมสันต์ อาจหาญ ผู้ได้รับผลกระทบจาก โรคติดเชื้อไวรัส (COVID-19) 2564-400

28 1411300159078 นางสาวจาริกา ค่าจา้งเหมาจดัหาอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม เพือ่ใช้ 1,500 ๖ พ.ค. ๖๔ - 3
ชยัวิลา ในการรับรอง โครงการปลูกต้นไม้เฉลิมพระเกยีรติ

ในทีส่าธารณประโยชน์ ประจ าปี 2564
29 3411200667957 ร้านเทพองิค์เจท็ ค่าป้ายโครงการปลูกต้นไม้เฉลิมพระเกยีรติ 500                    ๖ พ.ค. ๖๔ (ใบเสร็จ) 3

นายคมสันต์ อาจหาญ ในทีส่าธารณประโยชน์ ประจ าปี 2564 2564-447
30 1411300027406 นางสาวลักษมี จดัซ้ือพนัธุ์ไม้ (ต้นยางนา) โครงการปลูกต้นไม้ 1,000                  ๖ พ.ค. ๖๔ - 3

เรืองหมั่น เฉลิมพระเกยีรติ ในทีส่าธารณประโยชน์
ประจ าปี 2564

31 ๐๓93558000321 หจก.หนองบัวโน๊ตบุค๊ จา้งเหมาบริการซ่อมแซมครุภัณฑ์ส านักงาน 3,400                  ๗ พ.ค. ๖๔ 149 1
เคร่ืองปรับอากาศห้องนายก (ตกลงจา้ง)

32 3439900052162 ร้านอู่เพชรเมืองใหม่ จา้งเหมาซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต์ส่วนกลาง 2,730                  ๗ พ.ค. ๖๔ 150 1

รถน้ าเอนกประสงค์ ทะเบียน บง 7868 (ตกลงจา้ง)

จ านวน 4 รายการ
33 3411200667957 ร้านเทพองิค์เจท็ จา้งเหมาท าป้ายประชมุสภาเทศบาล 450 ๗ พ.ค. ๖๔ 151 1

นายคมสันต์ อาจหาญ ขนาด 2*1.5 เมตร จ านวน 1 ป้าย (ตกลงจา้ง)
34 3411200667957 ร้านเทพองิค์เจท็ จา้งเหมาท าสต๊ิกเกอร์ติดบอร์ดท าเนียบ 300 ๑๑ พ.ค. ๖๔ 152 1

นายคมสันต์ อาจหาญ นายกเทศมนตรี (ตกลงจา้ง)
35 3411300856395 นายเกษร ศรีภูธร จา้งเหมาดูดส่ิงปฏิกลูห้องน้ าส านักงาน 600 ๑๔ พ.ค. ๖๔ 153 1

จ านวน 6 ท่อ (ตกลงจา้ง)
36 3411200667957 ร้านเทพองิค์เจท็ จา้งเหมาท าป้ายประชาสัมพนัธ์ โครงการพฒันา 765 ๑๗ พ.ค. ๖๔ 154 1

นายคมสันต์ อาจหาญ . (ตกลงจา้ง)
37 3411200667957 ร้านเทพองิค์เจท็ จา้งเหมาท าป้ายประชาสัมพนัธ์ออกให้บริการ 450 ๑๗ พ.ค. ๖๔ 154 1

นายคมสันต์ อาจหาญ ช าระภาษีนอกสถานที่ (ตกลงจา้ง)
38 ๐๓93558000321 หจก.หนองบัวโน๊ตบุค๊ จดัซ้ือวัสดุส านักงาน จ านวน 3 รายการ 1,960 ๒๐ พ.ค. ๖๔ 64 1

(ตรายาง) (ตกลงซ้ือ)
39 ๐๓93558000321 หจก.หนองบัวโน๊ตบุค๊ จดัซ้ือวัสดุส านักงาน จ านวน 4 รายการ 2,320 ๒๐ พ.ค. ๖๔ 65 1

(ตรายาง) (ตกลงซ้ือ)
40 1411300159078 นางสาวจาริกา ค่าจา้งเหมาจดัหาอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม เพือ่ใช้ 700 ๒๔ พ.ค. ๖๔ - 3

ชยัวิลา ในการรับรอง การประชมุสภาฯ สมัยสามัญ
สมัยที ่1 คร้ังที ่2/2564

41 ๐๓93558000321 หจก.หนองบัวโน๊ตบุค๊ จดัซ้ือวัสดุคอมพวิเตอร์ (หมึกปร๊ินเตอร์ 2 รายการ) 3,440 ๒๕ พ.ค. ๖๔ 67 1
(ตกลงซ้ือ)

42 1411300159078 นางสาวจาริกา ค่าจา้งเหมาจดัหาอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม เพือ่ใช้ 1,100 ๒๗ พ.ค. ๖๔ - 3
ชยัวิลา ในการเล้ียงรับรองประชมุคณะผู้บริหาร 

และสมาชกิสภาเทศบาลต าบลหนองแก
43 1390400050981 นายจกัรพงษ์ จา้งเหมาบริการพนักงานเวชกรฉกุฉนิ 9,000 ๓๑ พ.ค. ๖๔ 161 4

สิงขรอาจ ประจ าเดือน มิ.ย. 2564 (ตกลงจา้ง)
44 3440600487726 นายวิชติ  บรรหาร จา้งเหมาบริการเจา้หน้าทีแ่ผนทีภ่าษี 11,500 ๓๑ พ.ค. ๖๔ 162 4

ประจ าเดือน มิ.ย. 2564 (ตกลงจา้ง)
45 1390400017755 นายณัฐณัย จา้งเหมาบริการเจา้หน้าทีท่ะเบียน 9,000 ๓๑ พ.ค. ๖๔ 163 4

ตรีชารี ทรัพยสิ์น ประจ าเดือน มิ.ย. 2564 (ตกลงจา้ง)
46 1411300143791 นายพนิิจ จา้งเหมาบริการพนักงานชว่ยงาน 9,000 ๓๑ พ.ค. ๖๔ 164 4
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สิทธิโสภา กองชา่ง ประจ าเดือน มิ.ย. 2564 (ตกลงจา้ง)
47 1390400067621 นายสัญญา  เขยีวข า จา้งเหมาบริการพนักงานขบัรถยนต์ส่วนกลาง 9,000 ๓๑ พ.ค. ๖๔ 165 4

ประจ าเดือน มิ.ย. 2564 (ตกลงจา้ง)
48 1104300076381 นางสาวเสาวลักษณ์ จา้งเหมาบริการพนักงานชว่ยงาน 9,000 ๓๑ พ.ค. ๖๔ 166 4

ชา่งชยั การเงิน ประจ าเดือน มิ.ย. 2564 (ตกลงจา้ง)
49 1390400011731 นางสาวสุดารัตน์ จา้งเหมาบริการพนักงานชว่ยงานการเงิน 9,000 ๓๑ พ.ค. ๖๔ 167 4

ปิน่ค า ของ ศพด.ทต.หนองแก เดือน ม.ิย. 64 (ตกลงจา้ง)
50 1390400058761 นายวีระชยั ผ่องใส จา้งเหมาบริการนักการภารโรง ของ ศพด. 9,000 ๓๑ พ.ค. ๖๔ 168 4

ทต.หนองแก ประจ าเดือน ม.ิย. 2564 (ตกลงจา้ง)
51 3411200116730 นายเสมือน เลิศราศรี จา้งเหมาบริการพนักงานเกบ็ขนขยะ 9,000 ๓๑ พ.ค. ๖๔ 169 4

ประจ าเดือน มิ.ย. 2564 (ตกลงจา้ง)
52 3411300933853 นายอ านาจ  เคนนันท์ จา้งเหมาบริการพนักงานเกบ็ขนขยะ 9,000 ๓๑ พ.ค. ๖๔ 170 4

ประจ าเดือน มิ.ย. 2564 (ตกลงจา้ง)
53 3411300847442 นายอบุล  พลุิต จา้งเหมาบริการพนักงานเกบ็ขนขยะ 9,000 ๓๑ พ.ค. ๖๔ 171 4

ประจ าเดือน มิ.ย. 2564 (ตกลงจา้ง)
54 3411100882571 นายพเิชษฐ์ จา้งเหมาบริการพนักงานดูแลบ่อขยะ 9,000 ๓๑ พ.ค. ๖๔ 172 4

เลิศราศรี และท าความสะอาดร่องระบายน้ า (ตกลงจา้ง)
ประจ าเดือน มิ.ย. 2564

55 3411300875098 นายแหลมทอง จา้งเหมาบริการพนักงานดูแลบ่อขยะ 9,000 ๓๑ พ.ค. ๖๔ 173 4
สีดามาส และท าความสะอาดร่องระบายน้ า (ตกลงจา้ง)

ประจ าเดือน มิ.ย. 2564
56 3411300811936 นายค าแท่ง จา้งเหมาบริการพนักงานดูแลบ่อขยะ 9,000 ๓๑ พ.ค. ๖๔ 174 4

บุญประคม และท าความสะอาดร่องระบายน้ า (ตกลงจา้ง)
ประจ าเดือน มิ.ย. 2564

57 3411300771632 นางสาวสรรทนา ค่าจดัหาอาหารว่างและเคร่ืองด่ืมโครงการอบรม 2,900 ๑ มิ.ย. ๖๔ (ใบเสร็จ) 3
สิงแสง ปฐมนิเทศผู้ปกครอง ของ ศพด.ทต.หนองแก เล่มที ่1

ในวันที ่8 มิ.ย. 64 เลขที ่5
58 3411300612259 นายพพิฒัน์พงศ์ ค่าจา้งเหมาเคร่ืองเสียงโครงการอบรม 1,600                  ๑ มิ.ย. ๖๔ - 3

ชดัไธสง ปฐมนิเทศผู้ปกครอง ของ ศพด.ทต.หนองแก
ในวันที ่8 มิ.ย. 64

59 3411200667957 ร้านเทพองิค์เจท็ ค่าป้ายโครงการอบรมปฐมนิเทศผู้ปกครอง ของ 900                    ๑ มิ.ย. ๖๔ (ใบเสร็จ) 3
นายคมสันต์ อาจหาญ ศพด.ทต.หนองแก ในวันที ่8 มิ.ย. 64 2564-513

60 3411201060878 ร้านอดุมการไฟฟา้ จา้งเหมาซ่อมแซมเคร่ืองปรับอากาศ 2,200                  ๑๐ มิ.ย. ๖๔ 176 1
จ านวน 4 รายการ (ส านักปลัดฯ) (ตกลงจา้ง)

61 3440600732836 นายกิ่งเพชร จา้งเหมาบริการรถ รับ-ส่ง เด็กเล็ก 3,900 ๑๑ มิ.ย. ๖๔ 177 4
โคตรชารี ของ ศพด. ทต.หนองแก (ตกลงจา้ง)

ประจ าเดือน  มิ.ย. 2564
62 3411300769000 นายประดิษฐ์ จา้งเหมาบริการรถ รับ-ส่ง เด็กเล็ก 3,900 ๑๑ มิ.ย. ๖๔ 178 4

พลิามาตร์ ของ ศพด. ทต.หนองแก (ตกลงจา้ง)
ประจ าเดือน  มิ.ย. 2564

63 3411200667957 ร้านเทพองิค์เจท็ จา้งเหมาท าป้ายท าเนียบสภาเทศบาล ประจ าปี 450 ๑๗ มิ.ย. ๖๔ 179 1
นายคมสันต์ อาจหาญ 2564 ขนาด 1*1.10 เมตร พร้อมโครงไม้ (ตกลงจา้ง)

64 3411400567549 ร้านล าภูสัตวแพทย์ จดัซ้ือวัสดุอปุกรณ์ในการผ่าตัดท าหมันสุนัข 9,250                  ๒๑ มิ.ย. ๖๔ - 3
และแมว

65 1411300159078 นางสาวจาริกา ค่าจา้งเหมาจดัหาอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม เพือ่ใช้ 1,000 ๒๔ มิ.ย. ๖๔ - 3
ชยัวิลา ในการรับรอง การประชมุติดตามการด าเนินงาน

โครงการจดัการน้ าชมุชนฯ

66 1411300159078 นางสาวจาริกา ค่าจา้งเหมาจดัหาอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม เพือ่ใช้ 700 ๒๙ มิ.ย. ๖๔ - 3

ชยัวิลา ในการรับรอง การประชมุสภาฯ สมัยสามัญ

สมัยที ่2 คร้ังที ่1/2564
67 3411300776499 นายบุญหนา  ติวทอง จดัซ้ือวัสดุกอ่สร้าง (ท่อ 30*100 ซม. 8 ท่อน) 2,400                  ๓๐ มิ.ย. ๖๔ 80 1

(ตกลงซ้ือ)
68 1390400067621 นายสัญญา  เขยีวข า จา้งเหมาบริการพนักงานขบัรถยนต์ส่วนกลาง 9,000 ๓๐ มิ.ย. ๖๔ 180 4



ล าดบั เลขประจ าตวัผู้เสยีภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงินรวม เหตผุลสนับสนุน
ที่ เลขประจ าตวัประชาชน ที่จดัซ้ือจดัจา้ง วนัที่ เลขที่

รายละเอยีดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจดัซ้ือจดัจา้งหรือผู้ทีไ่ด้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่3 (เดือน  เมษายน  ถงึ  เดือน  มิถนุายน  พ.ศ. 2564) ปีงบประมาณ 2564

เทศบาลต าบลหนองแก อ าเภอศรีบุญเรือง จงัหวัดหนองบัวล าภู

เอกสารอ้างอิง

ประจ าเดือน ก.ค. 2564 (ตกลงจา้ง)
69 1411300143791 นายพนิิจ จา้งเหมาบริการพนักงานชว่ยงาน 9,000 ๓๐ มิ.ย. ๖๔ 181 4

สิทธิโสภา กองชา่ง ประจ าเดือน ก.ค. 2564 (ตกลงจา้ง)
70 3440600487726 นายวิชติ  บรรหาร จา้งเหมาบริการเจา้หน้าทีแ่ผนทีภ่าษี 11,500 ๓๐ มิ.ย. ๖๔ 182 4

ประจ าเดือน ก.ค. 2564 (ตกลงจา้ง)
71 1390400017755 นายณัฐณัย จา้งเหมาบริการเจา้หน้าทีท่ะเบียน 9,000 ๓๐ มิ.ย. ๖๔ 183 4

ตรีชารี ทรัพยสิ์น ประจ าเดือน ก.ค. 2564 (ตกลงจา้ง)
72 1104300076381 นางสาวเสาวลักษณ์ จา้งเหมาบริการพนักงานชว่ยงาน 9,000 ๓๐ มิ.ย. ๖๔ 184 4

ชา่งชยั การเงิน ประจ าเดือน ก.ค. 2564 (ตกลงจา้ง)
73 1390400011731 นางสาวสุดารัตน์ จา้งเหมาบริการพนักงานชว่ยงานการเงิน 9,000 ๓๐ มิ.ย. ๖๔ 185 4

ปิน่ค า ของ ศพด.ทต.หนองแก เดือน ก.ค. 64 (ตกลงจา้ง)
74 1390400058761 นายวีระชยั ผ่องใส จา้งเหมาบริการนักการภารโรง ของ ศพด. 9,000 ๓๐ มิ.ย. ๖๔ 186 4

ทต.หนองแก ประจ าเดือน ก.ค. 2564 (ตกลงจา้ง)
75 3440600732836 นายกิ่งเพชร จา้งเหมาบริการรถ รับ-ส่ง เด็กเล็ก 9,000 ๓๐ มิ.ย. ๖๔ 187 4

โคตรชารี ของ ศพด. ทต.หนองแก (ตกลงจา้ง)
ประจ าเดือน  ก.ค. 2564

76 3411300769000 นายประดิษฐ์ จา้งเหมาบริการรถ รับ-ส่ง เด็กเล็ก 9,000 ๓๐ มิ.ย. ๖๔ 188 4
พลิามาตร์ ของ ศพด. ทต.หนองแก (ตกลงจา้ง)

ประจ าเดือน  ก.ค. 2564
77 3411200116730 นายเสมือน เลิศราศรี จา้งเหมาบริการพนักงานเกบ็ขนขยะ 9,000 ๓๐ มิ.ย. ๖๔ 189 4

ประจ าเดือน ก.ค. 2564 (ตกลงจา้ง)
78 3411300933853 นายอ านาจ  เคนนันท์ จา้งเหมาบริการพนักงานเกบ็ขนขยะ 9,000 ๓๐ มิ.ย. ๖๔ 190 4

ประจ าเดือน ก.ค. 2564 (ตกลงจา้ง)
79 3411300847442 นายอบุล  พลุิต จา้งเหมาบริการพนักงานเกบ็ขนขยะ 9,000 ๓๐ มิ.ย. ๖๔ 191 4

ประจ าเดือน ก.ค. 2564 (ตกลงจา้ง)
80 3411100882571 นายพเิชษฐ์ จา้งเหมาบริการพนักงานดูแลบ่อขยะ 9,000 ๓๐ มิ.ย. ๖๔ 192 4

เลิศราศรี และท าความสะอาดร่องระบายน้ า (ตกลงจา้ง)
ประจ าเดือน ก.ค. 2564

81 3411300875098 นายแหลมทอง จา้งเหมาบริการพนักงานดูแลบ่อขยะ 9,000 ๓๐ มิ.ย. ๖๔ 193 4
สีดามาส และท าความสะอาดร่องระบายน้ า (ตกลงจา้ง)

ประจ าเดือน ก.ค. 2564
82 3411300811936 นายค าแท่ง จา้งเหมาบริการพนักงานดูแลบ่อขยะ 9,000 ๓๐ มิ.ย. ๖๔ 194 4

บุญประคม และท าความสะอาดร่องระบายน้ า (ตกลงจา้ง)
ประจ าเดือน ก.ค. 2564

83 1390400050981 นายจกัรพงษ์ จา้งเหมาบริการพนักงานเวชกรฉกุฉนิ 9,000 ๓๐ มิ.ย. ๖๔ 195 4
สิงขรอาจ ประจ าเดือน ก.ค. 2564 (ตกลงจา้ง)

รวมทั้งสิ้น 486,992.00

ดว่นที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวนัที่ 9 มีนาคม 2561
4 หมายถึง การจดัซ้ือจดัจา้งกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก 1 - 3

หมายเหต:ุเงือ่นไขการบันทึกข้อมูล ช่องเหตผุลสนับสนุน
1. หมายถึง การจดัซ้ือจดัจา้งตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ดว่นที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวนัที่ 24 สิงหาคม 2560
             ยกเวน้การจดัซ้ือจดัจา้งตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
2 หมายถึง การจดัซ้ือจดัจา้งตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
3 หมายถึง การจดัซ้ือจดัจา้งตามหนังสือคณะกรรมการวนิิจฉยัปัญหาการจดัซ้ือจดัจา้งและการบริหารพัสดภุาครัฐ


